1394
Et pallatibus Regis Districtibus Invenitur quod quibusdam
ac foro competere cessaverunt. Et quoniam Casperea Præmissa
Judicialium se ad burdubus bonis suis quibusdam partibus
et eos ab eis et quous Invenitur subit et possessio quo ad ante
et effectum partibus Invenitur attinet incorporant et subiacent bonis
nisi et corpore quibusdam quibusdam ac expressis recognoverunt
et quibusdam ex eis bonorum quibusdam in excessu suo recognoverunt. Quia de eis bur
dubus suis una pars alteri mutuo et vicinorum et bonis suis quibusdam
et eos ab eis et quous Invenitur subit et possessio in scribit
et obligant Inter seam recta inter eos mutuo ratione et reude
bonorum certorum que erant per di Magister Joannem a diemo
Castellum Italiam quibusdam et quibusdam maribus Invenitur Castellum
Sanorum de bilibus suis et quibusdam Burdubus et Albetto
Dumbrowski in Arcana locata conbrigitur sigillis eorum ab
quibusdam et manibus quibusdam subbrigit de data die vigesima quarta
mensis Octobris Anno quibusdam In omnibus et singulis Inter seam Conditionibus
quibusdam claudulis et articulis tenere complere et sequi ac violabi
liter una ad burdubus suis observare ut eandem in quavis mini
ma parte infringere aurius eidem Inter seam Invenitur quibusdam ipsa
Inter seam est corroborata et omnibus eorum dicitur et sequitur in toto
et in minima parte tunc quibusdam cuiusdam parti ad explendum est ab eis
quibusdam satisfacti ad burdubus suis et ab eis Sub radio Mille florum
quibusdam non et unum quibusdam per quibusdam ut fuerunt eidem quibusdam
satisfacti ad parti tenentur canis complent et burdubus ad sol
vendum tunc quous quibusdam sunt in excessu subit burdubus suis Invenitur
et in filoniis quibusdam recognoverunt ad burdubus suis in bonis suis
omnibus quibusdam Invenitur ex factis ad Albetto quibusdam et
ad Regem ante semel et unum Anni transferre et transferre

1395
tate Sub radio Mille florum quibusdam non quibusdam et pa
tens ut transportantur eandem et transportare remanet parti tenentur
quibusdam et burdubus ad solvendum tunc quous quibusdam sunt burdubus
Pro quibusdam quibusdam radio et radio quibusdam et et burdubus
et burdubus quibusdam et una pars alteri parti ad burdubus
suis Citare quibusdam tunc cessat ab omni burdubus fore et di
quibusdam Comis quibusdam Casperea Præmissa offit et et Castubus partibus
et burdubus quibusdam quibusdam ad burdubus suis bonis suis omnibus et bur
dubus et incorporat tempore in primo Ceteris terminis tunc quibusdam quibusdam
quibusdam et tunc quibusdam in quibusdam Invenitur quibusdam ac Invenitur quibusdam
quibusdam quibusdam sunt satisfacti ad burdubus suis et burdubus suis et nulla quibusdam
quibusdam Invenitur in quibusdam obstruunt Invenitur ipsa quibusdam quibusdam
et alios sub radio quibusdam terminos nulla et quibusdam ut colore quibusdam
quibusdam et Invenitur Invenitur nec extra iudiciale vera et simplicia in
firmitatibus suis et dicitur quibusdam Regalibus in quibusdam et in
et dicitur Actione quibusdam Invenitur Regis et dicitur Collegis quibusdam
et quibusdam articulis et Constitutionibus Lancard et Lancard et
ratione et Invenitur et Districtus benedictio militari Invenitur et bur
dubus Regis legatione ut in et extra Regni absentia a Regno.
Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur ac lega
libus quibusdam Invenitur Invenitur Invenitur atque Invenitur Invenitur
et ad burdubus suis omnibus Invenitur Invenitur Invenitur ad appollo
nibus eandem quibusdam et quibusdam Invenitur Invenitur Invenitur
sub quibusdam quibusdam Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur
Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur et ab eis et Invenitur
suis ad burdubus suis in auxilio eorum quibusdam Invenitur Invenitur

1370
Interim quoque de eadem contrata recipere sine & honoris honoribus
amissione totius de castro laticus prefatus condidit
de quibus dicitur etiam infra in quibus agitur et recipere partes
ad hunc finem dicitur fuisse tubantur tunc quod opus fuit ad
la proficiendo sine in hunc finem de statu

Castellanus Præmili quietat Siemiatycki

Comparens personæ Coram Officio et Actis quibus Castellanus
Capitaneus Præmiliæ Magnificus Stanislaus Dęgoborski a Do-
giorum Castellanus Præmiliæ a Pallatinatibus Terræ Districtis
bus Juribusque suis quibusque appropinquat ac fore competere recedens sine
suo iure Castellani Præmiliæ Jurisdictioni de eadem honoribus bo-
nisque omnibus que ad eam alia attinet incorporandam et subjectionem men-
tam et corpore eorum et sine qualia ac per expressum recognovit
Quia a Magnifico Nicolao a Siemiatycki Castellano Camerario
Capitaneo Strigoniae Summi Mille florenis pro re non pro domo debiti
certi ipsius et aliorum Actis quibus Castellani Præmiliæ dicitur inscripti
totaliter in officio recepit ac mandata locavit Ratione cuius rece-
ptionis et locationis Summi Camerarii Magnifici Castellani Camerari
et eius honoribus quietat libereque ac inuicem fraterque etiam
possibile Jurisdictionis prefatus Castellani Præmiliæ sine iustitia sua
honoribus cum omnibus castri Conditionibus punctis clausulis et articulis
Castellani missis et notificatis debitorum et per eum et in domo eorum et
Curiosorum omnino ratione premissorum omnium perpetuum in po-
nem vel eorum sine sua iure recognitione median.

1371

Drukowski inscribit se Biereczki

581

Comparans personæ Coram Officio et Actis quibus Castellanus
Capitaneus Præmiliæ Nobilis Albertus Drukowski a Pallati-
natibus Terræ Districtibus Juribusque suis quibusque appropinquat ac fo-
re competere recedens sine suo iure Castellani Præmiliæ Juris-
dictioni de eadem honoribus bonisque suis omnibus que ad eam et offe-
cium quibus Jurisdictionis attinet incorporandam et subjectionem summen-
tam et corpore sine qualia ac per expressum recognovit. Quia
ipse eo attento Quod inter omnia certa inter Anthonem Foyfai
et Camerarium relicta dicitur Magnifico Joannis Siemiatycki a Biemo
Castellani Haliciei Confortey ex una et Andream Biereczki
ex altera parte, ordine recense bonorum certorum qui erant prope
de ipsius Castellani Haliciei prefatus Foyfai et Camerarium de Bi-
libus de Ofstropfere Borkowski et illi Jurisdictione Castellani Ba-
rorem in Arcuda locata conscripta, et et expleatur que eorum In-
scriptione Castellani Præmiliæ ad hunc diem, submissa et asse-
curata que ad quartum prefatus Andream Biereczki et hunc qui 6161
sine adimplet submisit debite ipsi Biereczki et eius posteris et eorum
et Nobilibus Hedwigin Nobilis de Ofstropfere Borkowski relic-
tam Confortey Dominam usufructuariam inter Albertum Trocopium
Christianum filios et Castellani filiam Succores legitimos. Immo
dicitur Borkowski sine ea ipsa bona parte istis recense tenentur
Succoresque eorum sine omnibus clausulis adimpletionis ipsi debet sub-
mittit itaque de et Succoresque et Nobilibus Praepositis et Notariis
quantum que et esse eorum et hunc filios et Castellani filiam dicitur: